
                                         výsledková  listina 

                         Běžecké vršky 2017

celkov ě
Dlouha trať

abs kat. číslo p říjmení jméno ro č. kat. klub čas
1 1 249 Dufka Vladislav 1979 MA PÁSLERŮV STATEK 20:07,0

2 1 253 Beran Jan 1979 MB SKI Police nad Metují 20:44,0

3 2 50 Bezděk Pavel 1986 MB Rtyně v Podkrkonoší 21:03,0

4 1 1 Balcar Aleš 1977 MC TJ Sokol NMNM 21:18,0

5 2 505 Pich Tomáš 1979 MA Vella Náchod 21:23,0

6 2 125 Šupich Martin 1979 MC PÍTRS BIKES 21:45,0

7 1 363 Ososba Martin 1979 MD TJ LOKO Meziměstí 21:54,0

8 2 146 Jandáček Jakub 1979 MA Hronov 22:52,0

9 1 344 Beranová Anna 1979 Ž SPARTAK Police nad Met 23:17,0

10 3 53 Scholz Vladimír 1979 MB PILA Machov 23:37,0

11 2 106 Čada Tomáš 1979 MD REDPOINT Teplice nad Met 23:41,0

12 3 502 Mazač Jaroslav 1979 MC WIKOV 24:47,0

13 3 5 Šolc Vítězslav 1957 MD BKL Machov 25:02,0

14 4 100 Hornych Véna 1979 MB MTB TRILOGY 26:16,0

15 4 159 Binar Luboš 1979 MD HOBUK 26:29,0

16 2 215 Zítková Radka 1979 Ž RUN 4 RUN 27:01,0

17 1 153 Ruffer Daniel 1979 MJ Náchod 27:22,0

18 3 504 Bryksí Barbora 1979 Ž BKL Machov 28:14,0

19 4 27 Benešová Jolana 1969 Ž REDPOINT Teplice nad Met 29:30,0

20 5 152 Šefcová Eva 1979 Ž SPARTAK Police nad Met 29:37,0

21 6 46 Hornychová Marie 1980 Ž SPARTAK Police nad Met 30:34,0

Krátká trať

1 1 137 Pešina Jan 1979 MŽ Redpoint Eleven Team 11:09,0

2 2 107 Pešina Jakub 1979 MŽ Redpoint Eleven Team 11:10,0

3 1 155 Gultová Aneta 1979 ŽŽ BKL Machov 11:22,0

4 2 246 Nyklíčková Veronika 1979 ŽŽ BKL Machov 11:40,0

5 1 156 Rückerová Anežka 1979 ŽP BKL Machov 12:01,0

6 3 29 Kubečková Vendula 2004 ŽŽ BKL Machov 12:31,0

7 1 525 Beran Matěj 1979 MP SKI Police n. Met. 13:33,0

8 2 154 Gultová Eliška 1979 ŽP BKL Machov 13:40,0

9 2 157 Rücker Vítek 1979 MP BKL Machov 14:37,0

10 3 33 Šrůtková Vendula 2009 ŽP BKL Machov 14:47,0

11 4 32 Šrůtková Barbora 2007 ŽP BKL Machov 14:49,0

                                          Police - Hvězda
                                                  5 km
                                              29.11.2017

Hlavní rozhodčí:Pohl Antonín

Časomíra: Pohl Antonín , Výsledky: Hornych Miroslav



                                         výsledková  listina 

                         Běžecké vršky 2017

kategorie
Dlouha trať

abs kat. číslo p říjmení - jméno ro č. kat. klub čas
1 1 249 Dufka Vladislav 1979 MA PÁSLERŮV STATEK 20:07,0

5 2 505 Pich Tomáš 1979 MA Vella Náchod 21:23,0

8 2 146 Jandáček Jakub 1979 MA Hronov 22:52,0

2 1 253 Beran Jan 1979 MB SKI Police nad Metují 20:44,0

3 2 50 Bezděk Pavel 1986 MB Rtyně v Podkrkonoší 21:03,0

14 4 100 Hornych Véna 1979 MB MTB TRILOGY 26:16,0

10 3 53 Scholz Vladimír 1979 MB PILA Machov 23:37,0

4 1 1 Balcar Aleš 1977 MC TJ Sokol NMNM 21:18,0

6 2 125 Šupich Martin 1979 MC PÍTRS BIKES 21:45,0

12 3 502 Mazač Jaroslav 1979 MC WIKOV 24:47,0

7 1 363 Ososba Martin 1979 MD TJ LOKO Meziměstí 21:54,0

11 2 106 Čada Tomáš 1979 MD REDPOINT Teplice nad Met 23:41,0

13 3 5 Šolc Vítězslav 1957 MD BKL Machov 25:02,0

15 4 159 Binar Luboš 1979 MD HOBUK 26:29,0

17 1 153 Ruffer Daniel 1979 MJ Náchod 27:22,0

9 1 344 Beranová Anna 1979 Ž SPARTAK Police nad Met 23:17,0

16 2 215 Zítková Radka 1979 Ž RUN 4 RUN 27:01,0

18 3 504 Bryksí Barbora 1979 Ž BKL Machov 28:14,0

19 4 27 Benešová Jolana 1969 Ž REDPOINT Teplice nad Met 29:30,0

20 5 152 Šefcová Eva 1979 Ž SPARTAK Police nad Met 29:37,0

21 6 46 Hornychová Marie 1980 Ž SPARTAK Police nad Met 30:34,0

Krátká trať

7 1 525 Beran Matěj 1979 MP SKI Police n. Met. 13:33,0

9 2 157 Rücker Vítek 1979 MP BKL Machov 14:37,0

1 1 137 Pešina Jan 1979 MŽ Redpoint Eleven Team 11:09,0

2 2 107 Pešina Jakub 1979 MŽ Redpoint Eleven Team 11:10,0

5 1 156 Rückerová Anežka 1979 ŽP BKL Machov 12:01,0

8 2 154 Gultová Eliška 1979 ŽP BKL Machov 13:40,0

10 3 33 Šrůtková Vendula 2009 ŽP BKL Machov 14:47,0

11 4 32 Šrůtková Barbora 2007 ŽP BKL Machov 14:49,0

3 1 155 Gultová Aneta 1979 ŽŽ BKL Machov 11:22,0

4 2 246 Nyklíčková Veronika 1979 ŽŽ BKL Machov 11:40,0

6 3 29 Kubečková Vendula 2004 ŽŽ BKL Machov 12:31,0

                                                  5 km
                                              29.11.2017

Hlavní rozhodčí:Pohl Antonín

Časomíra: Pohl Antonín , Výsledky: Hornych Miroslav

                                          Police - Hvězda


